1

UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN HOÀNG QUẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 80/MNHQ Hoàng Quế, ngày 01 tháng 03 năm 2025

Chương trình công tác tháng 3 năm 2025

I. Trọng tâm

- Kiểm tra nề nếp và tình hình thực hiện quy chế chuyên môn, vệ sinh ATTP;

tiếp tục chỉ đạo phòng, chống dịch

- Tiếp tục thực hiện tốt kỷ luật, kỷ cương hành chính, đạo đức công vụ, Quy tắc

ứng xử tại các cơ sở giáo dục

- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày 8/3, 26/3 và Quốc tế hạnh phúc.

- Tăng cường công tác đảm bảo an ninh, an toàn trường học, phòng chống tai nạn

thương tích và đảm bảo an toàn giao thông, phòng chống cháy nổ.

II. Lịch cụ thể

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, Lãnh đạo, các bộ phận sẽ thực hiện các nhiệm

vụ theo chỉ đạo đột xuất của phòng GD&ĐT và đi công tác thực tế tại cơ sở./.

Nơi nhận:
- UBND phường (b/c);

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- CB,GV,VN (t/h)

- Lưu: VT, TĐ-TH.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hoài Thu

T/g Nội dung Thực hiện

01-31 Huy động trẻ đến lớp theo kế hoạch giao; tiếp tục điều

tra dân số độ tuổi từ 0-5; chốt số điều tra trẻ sinh 2024.
GVCN

15/3 Xây dựng kế hoạch phát triển năm học 2025-2026 Đ/c Hằng

8/3 Tổ chức gặp mặt dâu rể chào mừng ngày 8/3 Toàn trường

01-31

/3

+ Kiểm tra nề nếp chất lượng bữa ăn, vệ sinh cá nhân.

+ Tổ chức tiệc buffet cho trẻ
Y tế

CM nuôi

15/3
Tổ sinh hoạt chuyên môn theo nghiên cứu bài học

Trải nghiệm thăm làng quê Yên Đức
Chuyên môn

18/3

Khám sức khỏe lần 2 cân trẻ suy dinh dưỡng và béo phì

tháng 3 năm 2025

Y tế

8-26 Tổ chức các Hoạt động chào mừng 8/3 và 26/3/2025

Thi cắm hoa nghệ thuật

Phụ nữ -

đoàn trường

10-31

Kiểm tra việc thực hiện kỷ luật kỷ cương hành chính,

đạo đức cộng vụ, quy tắc ứng xử  trong Nhà trường; kiểm

tra nhiệm vụ năm học theo kế hoạch

Ban kiểm tra

nội bộ

2

		mnhoangque@dongtrieu.edu.vn
	2025-03-06T11:05:11+0700
	Mầm non Hoàng Quế